
MEDION®  
LIFE® X15587

Téléviseur 
connecté  
ultra HD

2.79

1.80
250 g

-35 % 

349
pièce

2.59

1.94
4 x 25 cl

3 + 1
CANETTE
GRATUITE

CAROLIN®

Détergent pour sol, 
2 pcs
(3.50/l)

GOLDEN SEAFOOD®

Filet de saumon frais
(24.45/kg)

6.99

4.89
200 g

-30 % 

138,8 cm/55"

Chateaubriand
(13.75/kg)

Fruits de la passion
(7.20/kg) Fuze Tea, 4 pcs

9.32

6.99
2 x 1 l

2e à

-50 % 
6.99

5.50
400 g

-21 % 

LE CHOIX 
MALIN

ALDI Belgium 
@aldibelgium

lundi − samedi
08:30 − 19:00serviceclients@aldi.bePartagez votre expérience 

d’achat avec nous sur aldi.be/avis

p. 18

p. 13

p. 3p. 2

LUNDI 27/03 – SAMEDI 01/04

LUNDI 27/03 – SAMEDI 01/04 SAMEDI 01/04 – VENDREDI 07/04

à partir du MERCREDI 29/03

à partir du VENDREDI 31/03

Découvrez la réponse ici

Dis ALDI,
c’est quoi votre
secret pour avoir
des prix si bas ?

   +

   +

   +

   +

   +

   +

8736

1519

6121

259

3000804

6317

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/filet-de-saumon-frais-259-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/televiseur-connecte-ultra-hd-de-138-8-cm-55-6317-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/detergent-pour-sol-2-pcs-3000804-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/fruits-de-la-passion-6121-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/chateaubriand-1519-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/p/fuze-tea-4-pcs-8736-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/boissons-non-alcoolisees/iced-tea


Bananes
en vrac, origine : Costa Rica

Oranges
emballées, origine : Espagne
(1.38/kg)

1.69

1.35
le kg

-20 % 
3.49

2.75
2 kg

-21 % 

Oignons rouges
emballés, origine : Belgique

Laitue multicolore
emballée, origine : Belgique

Radis
emballés, origine : Pays-Bas
(5.00/kg)

Salade de fruits frais
emballée, origine : divers,  
fruits fraîchement coupés,  
choix entre différentes sortes
(11.67/kg)

1.49

1.10
1 kg

-26 % 
1.49

1.10
pièce

-26 % 

0.99

0.75
150 g

-24 % 

2.39

1.75
150 g

-27 % 
2.79

1.80
250 g

-35 % 

Découvrez  
toutes les 

sortes  
en magasin  

ou sur  
aldi.be.

Fruits de la passion
emballés, origine : Colombie
(7.20/kg)

Concombre
en vrac, origine : Belgique, 
Pays-Bas, Espagne

1.35

0.90
pièce

-33 % 

2

LUNDI 27/03 - SAMEDI 01/04

Nous garantissons des produits frais et de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité de chez vous.

PROMO
   +    +

   +    +    +

   +    +
   +

6121

5700

8272
6109 6230

4130
6211

2713

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/fruits-de-la-passion-6121-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/laitue-multicolore-2713-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/bananes-8272-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/radis-6230-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/oranges-6109-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/oignons-rouges-4130-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/salade-de-fruits-frais-5700-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/concombre-6211-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


Pain blanc rustique
croûte croustillante et mie 
légère, non tranché, nouveau 
dans notre assortiment

Pain gris suédois frais
tranché
(2.49/kg) 

1.79

1.59
pièce

-11 % 
2.49

1.99
800 g

-20 % 

Chipolatas de poulet, 
4 pcs*

hachis de poulet épicé en boyau 
de mouton, viande belge de 
qualité

7.49
1 kg

STOCK
LIMITÉ Filet de porc Flandrien*

filet de porc avec une marinade  
à base de pickles et de moutarde,  
viande belge de qualité
(14.98/kg)

7.49
500 g

STOCK
LIMITÉ

GOLDEN SEAFOOD®

Filet de saumon frais
saumon frais, pauvre en arêtes  
et découpé en filets, origine : Norvège, 
saumon certifié ASC
(24.45/kg)

6.99

4.89
200 g

-30 % 

3*Il s'agit d’une offre régionale. Découvrez si votre magasin ALDI préféré vend de la viande fraîche sur aldi.be/viandefraiche.
Nous garantissons des produits frais et de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité de chez vous.

Fraîchement cuit
tous les jourstous les jours

Chez ALDI, vous sortez avec un 
caddie rempli de produits de qualité 
à  bas prix . Vous demandez-vous 
parfois comment cela est possible ? 
Gaëlle de Zellik a osé nous poser la 
question. Pierre-Alexandre Rocour, 
notre Directeur régional, soulève  
un coin du voile. 

Curieux ?
Regardez la vidéo

Dis ALDI,
c’est quoi votre
secret pour avoir
des prix si bas ?

   +

   +
   +

   +    +

259

3002779

3004736

3005307
3807

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/chipolatas-de-poulet-4-pcs-3002779-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/filet-de-porc-flandrien-3004736-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/pain-gris-suedois-frais-3807-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/filet-de-saumon-frais-259-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/promo-fraicheur-27-03/pain-blanc-rustique-3005307-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


Choisir des marques ALDI,

pour de la qualité élevée
c’est payer moins cher

Grandes marques chez ALDI*

Schweppes® Indian tonic	 3.02Devos Lemmens® sauce cocktail	 3.49Coca-Cola® regular	 2.17Antikal® spray de nettoyage	 2.91Danone® Actimel	 3.99Come a Casa® lasagne	 4.19Dash® capsules de lessive	 8.52Philadelphia® light	 1.84Président® camembert	 3.19Solo® cuire et rôtir	 2.49

 TOTAL 

35.81

4 Plus d'infos : aldi.be/produits. *Prix de vente convertis en unités des marques ALDI.  
Des produits de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité.



Marques ALDI

River® tonic premium	 2.69Regalo® sauce cocktail	 1.09River® cola	 0.69Twido Cleaning® spray de  nettoyage	 1.69Milsactiv® yaourt à boire	 2.59Casa Morando® lasagne	 1.49Tandil® capsules de lessive	 3.65Valblanc® fromage frais light	 1.19Camembert	 1.79Bratella® cuire et rôtir	 1.19

 TOTAL 

18.06

50%
MOINS CHÈRES

5Des produits de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité.



4.29
75 cl

L'Or Saint Martin
vin blanc liquoreux au nez de fruits secs et de coing,  
fruité et souple en bouche avec un bel équilibre et une belle fraîcheur

4.99
200 g

EXCELLENCE®

Minipâtisseries, 6 pcs
2 boules de Berlin, 2 merveilleux 
et 2 choux au chocolat 
(24.95/kg)

6.79
4 x 90 g

EXCELLENCE®

Gâteaux de Pâques, 4 pcs
choix entre différents goûts 
(18.86/kg)

1.19
60 g

EXCELLENCE®

Verrine dessert
choix entre plusieurs goûts
(19.83/kg)

Nos prix bas jouent également  
le grand jeu à Pâques
Profitez d'un délicieux dîner de Pâques à  prix avantageux.

4.99
2 x 60 g

EXCELLENCE®

Lapins de Pâques  
en chocolat, 2 pcs
pâtisseries à la ganache au chocolat, 
à la mousse au chocolat et  
à la meringue
(41.58/kg)

comme apéritif, pour accompagner  
desserts fruités et moelleux au chocolat

sémillon, sauvignon 

2021

6 Notre savoir-faire se déguste avec sagesse. Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

NOTRE GAMME  
DE PÂQUES

   +
   +

   +

   +   +

1062

3882

6434

3003209
4989

https://www.aldi.be/fr/p/bordeaux-blanc-doux-4989-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/boissons-alcoolisees/vin/vin-blanc
https://www.aldi.be/fr/p/gateau-de-paques-4-pcs-6434-1-0.article.html#/fr/produits/oeufs-de-paques
https://www.aldi.be/fr/p/verrine-dessert-3882-1-0.article.html#/fr/produits/oeufs-de-paques
https://www.aldi.be/fr/p/lapins-de-paques-en-chocolat-2-pcs-3003209-1-0.article.html#/fr/produits/oeufs-de-paques
https://www.aldi.be/fr/p/minipatisseries-6-pcs-1062-1-0.article.html#/fr/produits/oeufs-de-paques


Les stars #chezALDI,

c’est de la qualité couronnée

Convainquez-vous

4.89
130 g

LABEYRIE®

Saumon fumé écossais
salé et fumé au bois de chêne et 
aux herbes aromatiques
(37.62/kg)

8.99
350 g

Côtelettes d'agneau 
marinées, 4 pcs*

viande irlandaise de qualité
(25.69/kg)

Découvrez ces recettes sur

aldi.be/recettes

AOC Côtes du Rhône
vin rouge charnu et épicé

3.59

3.20**

75 cl

-11 % 

Nids d’oiseaux, 2 pcs*

œuf de poule élevée au sol 
entouré de viande de porc,  
fini avec de la chapelure, 
viande belge de qualité
(12.93/kg)

3.49
2 x 135 g

grenache, syrah, 
mourvèdre
pour accompagner 
viandes grillées  
et fromages

2021
11

/2
02

2

7
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse. *Il s'agit d’une offre régionale. Découvrez si votre magasin ALDI préféré vend de la viande fraîche sur 
aldi.be/viandefraiche. **Prix valable du lundi 27/03 au samedi 01/04 incl.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +

   +

4022

3004193

1563

1113

https://www.aldi.be/fr/p/aoc-cotes-du-rhone-1113-1-0.article.html#/fr/produits/stars
https://www.aldi.be/fr/p/cotelette-d-agneau-marinee-4-pcs-1563-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/viande/viande-d-agneau
https://www.aldi.be/fr/p/nids-d_oiseaux-2-pcs-4022-1-0.article.html#/fr/produits/assortiment/viande/viande-porcine


BIKEMATE®

Pompe de vélo
manomètre bien lisible, 
embout pour matelas 
gonflables, ballons, etc. 
incl., choix entre plusieurs 
modèles et couleurs

CYCLEMASTER®

Matériel d'entretien pour vélo
choix entre lubrifiant pour chaîne (200 ml), nettoyant de 
chaîne (400 ml), spray d'entretien (500 ml), nettoyant de 
vélo (500 ml) et nettoyant de vélo électrique (500 ml)
(200 ml: 19.95/l - 400 ml: 9.98/l - 500 ml: 7.98/l)

3.99
200 ml/400 ml/ 

500 ml

BIKEMATE®

Selle de vélo
selle avec gel, choix entre différents 
modèles

9.99
pièce

BIKEMATE®

Set d’éclairage pour vélo
éclairage LED, ensemble comprenant un phare avant 
(réglage automatique de la lumière, intensité 
lumineuse réglable, 4 piles AA incl.) et feu arrière 
(2 piles AAA incl.), fixation facile, choix entre 
différentes couleurs

9.99
le lot

Antivol blindé pour vélo
cadenas de vélo blindé très solide, 85 cm de long et 
18 mm d'épaisseur, choix entre serrure à cylindre  
et serrure à chiffres

8.99
pièce

10.00
pièce

PRIX CHOC

8 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
MERCREDI 29/03 Qualité élevée, prix bas ? Oui, toujours chez ALDI

Et cela vaut aussi pour toutes les bonnes affaires en cours.

   +

   +

   +

   +
   +

5121

9808

1384

8755

8145

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/materiel-d-entretien-pour-velo-5121-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/antivol-blinde-pour-velo-1384-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/set-d_eclairage-pour-velo-8145-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/selle-de-velo-9808-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/pompe-de-velo-8755-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


BIKEMATE®

Sacoche pour vélo
grand compartiment principal à fermeture enroulable ou par bande à scratch, bandoulière, 
pattes de fixation et housse de pluie incl., choix entre différents modèles

14.99
pièce

UP2FASHION®

Jean pour femmes
coton/polyester/élasthanne 
(Lycra®), regular fit, choix 
entre différentes couleurs, 
tailles 46 à 52,  
certifié OEKO-TEX®

17.99
pièce

www.LYCRA.com

QUEENTEX MAXI®

Robe de nuit pour femmes
coton ou coton/viscose, choix entre différents modèles,  
tailles 44/46 à 52/54*, certifiée OEKO-TEX®

8.99
pièce

BIKEMATE®

Panier de vélo
choix entre modèle à fixer au guidon (34 x 25 x 26 cm, 
charge admise : 5 kg, choix entre différentes couleurs)  
et modèle à fixer au porte-bagages (choix entre 
différents modèles)

9.99
pièce

9
*Tous les modèles ne sont pas disponibles dans toutes les tailles.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +
   +

   +

   +

3001004

3002147

3598

3001861

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/jean-pour-femmes-3001861-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/robe-de-nuit-pour-femmes-3598-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/panier-de-velo-3002147-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/sacoche-pour-velo-3001004-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


BELAVI®

Bac à fleurs pour rambarde de balcon
plastique, 59 x 26 x 24 cm, choix entre différentes couleurs

7.49
pièce

GARDENLINE®

Tapis de semences
60 x 40 cm ou 180 x 13,3 cm, à 
planter dans un bac à fleurs ou un 
parterre de fleurs, à découper sur 
mesure, choix entre divers 
mélanges de fleurs

1.99
pièce

BELAVI®

Bac à fleurs
plastique, 60 x 19,6 x 17 cm, avec réservoir d’eau,  
choix entre différentes couleurs

5.00
pièce

PRIX CHOC 

GARDENLINE®

Graines de fleurs
en boîte pliante, choix entre 
différentes sortes
(19.90/kg)

1.99
100 g

Découvrez toutes les sortes  
en magasin ou sur aldi.be.

GARDENLINE®

Tapis de semences
choix entre ensemble de rubans 
de semences (3 pièces de  
1,67 m x 23 mm) et ensemble  
de 5 disques (diamètre : 8 cm), 
choix entre différentes sortes de 
légumes, de fleurs et d’aromates

0.99
par paquet

10 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
MERCREDI 29/03 Des exigences strictes en matière de qualité ? Oui, toujours chez ALDI

Qualité élevée ? Une réalité pour toute bonne affaire.

   +
   +

   +    +
   +

6862

3000828

7525
994

4718

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/bac-a-fleurs-6862-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/tapis-de-semences-7525-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/bac-a-fleurs-pour-rambarde-de-balcon-3000828-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/tapis-de-semences-4718-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/graines-de-fleurs-994-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


GARDENLINE®

Pulvérisateur à pression
volume de remplissage total : 2 l, avec valve de surpression  
et différentes positions de jet

6.99
pièce

plante 
d'intérieur

1 x par semaine

mi-soleil

GARDENLINE®

Tuyau d’arrosage flexible
•	 longueur : 7,2 m
•	 pression de service : max. 4 bars
•	 compatible avec tous les systèmes de 

raccordement de 12,70 mm (1/2")
•	 tête d'arrosage munie de 10 fonctions  

de jet, 2 adaptateurs de flexible de 
12,70 mm (1/2") et raccord de robinet de 
25,40 mm (1") avec réducteur de 19,05 mm 
(3/4") incl.

•	 usage extérieur
•	 choix entre différentes couleurs

21.99
pièce

BELAVI®

Escabeau décoratif  
à plantes
•	 43 x 45 x 78 cm
•	 convient à un usage intérieur  

et à un usage extérieur dans  
un endroit protégé

•	 tableau et 2 craies incl.
•	 charge max. admise par 

marche : 3 kg
•	 choix entre différentes couleurs
•	 bois certifié FSC®

24.99
pièce

6.49
pièce

Composition florale de Pâques
origine belge, choix entre différentes variétés

idée
plantes

11Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +   +

769

3000755

2605

6076

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/tuyau-d_arrosage-flexible-6076-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/pulverisateur-a-pression-769-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/escabeau-decoratif-a-plantes-3000755-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/composition-florale-de-paques-2605-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


vanaf   
WOENSDAG

MAGINON®

Tourne-disque USB avec Bluetooth
haut-parleurs intégrés : puissance de sortie de 2 x 1 W 
RMS, conversion directe en MP3 sans PC, 3 vitesses de 
rotation, fonction arrêt automatique, connectique : port 
USB et carte SD, choix entre différentes couleurs

64.99
pièce

AMBIANO®

Double friteuse
2 x 2000 W, parois et couvercle en acier 
inoxydable, contenance : 2 x 3,5 l, 
réglage individuel de la température  
de 130 °C à 190 °C

74.99
pièce

12

à partir du 
MERCREDI 29/03

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

Qualité élevée, prix bas ? Oui, toujours chez ALDI

Et cela vaut aussi pour toutes les bonnes affaires en cours.

   +

   +

8362

3671

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/tourne-disque-usb-avec-bluetooth-3671-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/double-friteuse-8362-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


INTENSO®

Disque dur portable de 2 TB
connexion USB 3.0, compatible USB 2.0, 
exigences système : port USB 2.0/3.0, 
Windows 7/8/8.1/10, Mac OS 10.x

74.99
pièce

MEDION® LIFE® X15587

Téléviseur connecté ultra HD  
de 138,8 cm/55"
•	 écran ultra HD de 138,8 cm/55"
•	 3840 x 2160 pixels
•	 télé LCD à technologie de rétroéclairage LED
•	 triple tuner HD pour regarder la télévision numérique en qualité HD et SD
•	 HDR
•	 DTS HD & 1200 MPI
•	 2 x 10 W RMS
•	 wireless display pour un streaming direct à partir d’un smartphone,  

d’une tablette et d’un ordinateur portable
•	 navigateur Internet et portail médias intégrés  

(applis Amazon Prime Video et Netflix préinstallées)
•	 Bluetooth
•	 montage mural facile grâce à la norme VESA (200 x 200 mm)
•	 connectique : 2 x USB, 1 x LAN RJ-45, 2 x HDMI 2.1  

avec décodage HDCP 2.2 et 1 x HDMI 2.1 avec décodage HDCP 2.3
•	 pieds amovibles incl.
•	 dimensions pied compris : env. 124,5 x 78,8 x 25 cm
•	 poids pied compris : 13,3 kg
•	 classe d’énergie E

349
pièce

138,8 cm/55"

grand 
emballage

Grâce à la garantie extralongue d’ALDI, 
vous pouvez faire réparer ou remplacer 
ce produit pendant 3 ans. Alors, 
n’hésitez pas à faire une bonne affaire !

La garantie ALDI,
c’est 3 ans à l’aise*

13
*Uniquement applicable aux articles bénéficiant d’une garantie de 3 ans.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

6317

5649

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/televiseur-connecte-ultra-hd-de-138-8-cm-55-6317-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/disque-dur-portable-de-2-tb-5649-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


Dalles puzzle, 8 pcs
synthétique, dimensions par dalle : 
30 x 30 x 1 cm, antichoc et antibruit, 
lavables, choix entre différentes couleurs 
(1 couleur par lot)

6.99
le lot

Ensemble de 
peintre
peinture à numéros, 
ensemble comprenant 
1 toile, de la peinture  
et 1 pinceau,  
choix entre  
différents ensembles

5.99
pièce

7.99
par boîte

Livre à gratter magique
18 pages à gratter avec des effets 
de couleur et pailletés, des 
dessins à réaliser et des dessins 
point par point, pochoirs et  
crayon à gratter incl.,  
choix entre différentes sortes, 
papier certifié FSC®

DISNEY®

Puzzle
choix entre différentes sortes, 
carton certifié FSC®

8.00
le lot

PRIX CHOC 

Livre pour enfants Martine
5 histoires dans 1 recueil, choix entre différents recueils

8.49
pièce

Découvrez tous 
les livres 

en magasin  
ou sur aldi.be.

14 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
MERCREDI 29/03 Des exigences strictes en matière de qualité ? Oui, toujours chez ALDI

Qualité élevée ? Une réalité pour toute bonne affaire.

7+

7+

9+

9+

   +

   +

   +

   +

   +

8788

7336

3002143

3003947

2748

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/livre-a-gratter-magique-3002143-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/ensemble-de-peintre-8788-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/dalles-puzzle-8-pcs-2748-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/puzzle-3003947-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


NOVITESSE KIDS®

Housse de couette, 1 pers.
coton, 140 x 200 cm, à rabat,  
taie d’oreiller de 65 x 65 cm,  
choix entre différents motifs,  
certifiée OEKO-TEX®

19.99
pièce

NOVITESSE®

Drap-housse, 1 pers.
coton, 90/100 x 200 cm, bonnets de 22 cm, pourtour élastique, 
choix entre différentes couleurs, certifié OEKO-TEX®

9.99
pièce

15Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

3003930

3002291

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/drap-housse-1-pers-3002291-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-29-03/housse-de-couette-1-pers-3003930-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


LAY'S®

Mixups paprika
Wokkels, Bugles,  
Grids et Pomfrites
(14.32/kg)

MARTINI®

Rossini
cocktail sucré à 
base de fraise et de 
prosecco, 8 % vol.
(11.99/l)

GREEN DOUGLAS®

Whisky belge
whisky single grain maturé pendant 5 ans dans des fûts de chêne,  
aux arômes de vanille, de pain grillé et de jeunes fruits, 40 % vol.
(33.98/l)

16.99
50 cl

COCA-COLA®

Coca-Cola ou  
Coca-Cola zero, 8 pcs
choix entre regular et zero
(3.40/l)

CANADA DRY®

Canada Dry, 6 pcs
soda pétillant à base de 
gingembre, aux extraits de 
plantes, avec sucre et édulcorants
(2.62/l)

6.79
8 x 25 cl

1.79
125 g

SWING®

Friandises
choix entre 
différents goûts
(8.58/kg)

4.29
500 g

SWING®

Bonbons à la menthe
en pot refermable
(5.88/kg)

2.35
400 g

8.99
75 cl

PRIX CHOC

5.19
6 x 33 cl

PRIX CHOC
SAN PELLEGRINO®

Limonade aranciata 
rossa, 6 pcs
boisson pétillante à base de jus 
d’orange et d’orange sanguine 
concentré
(2.52/l)

4.99
6 x 33 cl

16

à partir du 
VENDREDI 31/03

STOCK LIMITÉSPECIALS

Notre savoir-faire se déguste avec sagesse. Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +
   +

   +

   +

   +

   +

7374

3002351

3001997

3003774

3003279

6421

1527

3369

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/whisky-belge-7374-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/mixups-paprika-6421-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/friandises-1527-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/canada-dry-6-pcs-3003774-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/rossini-3002351-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/limonade-aranciata-rossa-6-pcs-3003279-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/bonbons-a-la-menthe-3369-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/coca-cola-8-pcs-3001997-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


QUEEN'S JEWEL®

Morceaux 
de fruits, 
pack de 4
choix entre 
différents goûts
(5.60/kg)

2.69
4 x 120 g

LOTUS®

Assortiment  
de pâtisseries, 10 pcs
sélection de pâtisseries
(14.26/kg)

5.49
385 g

CÔTE D'OR®

Mignonnette double lait,  
21 pcs
emballage individuel
(23.76/kg)

Jelly beans
de différentes couleurs
(6.63/kg)

4.99
210 g

1.99
300 g

MILKA®

Œufs de Pâques
choix entre différents goûts
(17.90/kg)

1.79
100 g

Figurines de Pâques
choix entre différentes figurines, 
chocolat belge, cacao certifié 
Fairtrade
(13.27/kg)

SWING®

Cuberdons
cœur coulant au sirop dans une 
croûte en sucre dure
(16.76/kg)

TWIX®

Twix, 10 pcs
emballage individuel
(17.45/kg)

1.99
150 g

4.19
250 g

3.49
200 g

CHÂTEAU®

Milkmouse
bâtonnets de chocolat fourrés 
de crème au lait
(9.50/kg)

2.85
300 g

10 x

10 x

17Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +
   +

   +

   +

   +
   +

   +

   +

   +

3004589

3003576

4191

1306

3002590

1586

3004289

3000913

9871

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/twix-10-pcs-3004289-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/jelly-beans-3000913-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/morceaux-de-fruits-pack-de-4-9871-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/_ufs-de-paques-1306-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/figurines-de-paques-3002590-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/milkmouse-3003576-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/assortiment-de-patisseries-10-pcs-3004589-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/mignonnette-double-lait-21-pcs-4191-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/cuberdons-1586-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


CAROLIN®

Détergent pour sol, 2 pcs
formule sans eau de Javel
(3.50/l)

DREFT®

Adoucissant
avec protection des couleurs,  
choix entre différents parfums
(0.09/cycle)

LACURA®

Soin visage
à l’huile d'argan bio, choix entre 
crème de nuit anti-aging et crème 
de jour anti-aging
(69.80/l)

3.49
50 ml

LACURA®

Soin pour le corps
à l’huile d'argan bio, choix 
entre lotion corporelle  
et gel douche
(6.67/l)

LACURA®

Shampoing 
à l’huile d'argan 
bio, pour cheveux 
normaux à secs
(6.63/l) 

1.99
300 ml

LACURA®

Crème pour les mains
à l’huile d'argan bio, pour peaux 
normales à sèches
(14.90/l)

1.49
100 ml

ESPANISIMO®

Minijambon espagnol
séché à l’air, affiné selon la 
méthode traditionnelle
(19.99/kg)

18.99
950 g

3.49
38 cycles

PRIX CHOC 

PAMPERS®

Couches baby-dry
choix entre taille 3 (136 
pièces), taille 4 (120 pièces) 
et taille 5 (108 pièces)

28.99
par paquet

PRIX CHOC 

2.00
300 ml

PRIX CHOC 

9.32

6.99
2 x 1 l

2e à

-50 % 

0.0938

18

à partir du 
VENDREDI 31/03

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

STOCK LIMITÉSPECIALS    +

   +

   +

   +
   +

   +
   +

   +

3000804

3002911

5603

5707

3004194

3004195

3003792

3001973

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/soin-visage-5603-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/shampoing-3004194-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/detergent-pour-sol-2-pcs-3000804-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/minijambon-espagnol-3001973-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/couches-baby-dry-3003792-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/adoucissant-3002911-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/creme-pour-les-mains-3004195-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/soin-pour-le-corps-5707-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


CAROLIN®

Détergent pour sol, 2 pcs
formule sans eau de Javel
(3.50/l)

Cubes de fromage 
premium
choix entre différentes sortes
(23.00/kg)

3.45
150 g

Tête de Moine AOP
en rosettes, à base de lait  
de montagne frais
(47.90/kg)

4.79
100 g

LA LAITIÈRE®

Mousse au 
chocolat duo, 
4 pcs
au chocolat au lait et 
au chocolat blanc
(10.55/kg)

2.49
4 x 59 g

EXCELLENCE®

Salade de poisson
choix entre salade de saumon fumé 
à chaud, cocktail de poisson et 
cocktail de homard
(15.31/kg)

1.99
130 g

BOMBONIERA®

Pralines glacées Magnum, 12 pcs
au chocolat au lait, au chocolat blanc et aux amandes
(27.71/l)

LOTUS®

Glace au spéculoos
crème glacée avec morceaux de spéculoos, recouverte de pâte 
au spéculoos et d’un crumble croquant
(6.79/l)

6.45
950 ml

PÂTISSIER GAULTHIER®

Tarte au riz fraîche
6 personnes
(11.98/kg)

5.99
500 g

3.99
144 ml

19
Nous garantissons des produits frais et de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité de chez vous.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +

   +

   +
   +

   +

   +
3003736

283

4356

5356

3003568
3003181

3003757

3002354

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/soutien-gorge-de-sport-3002354-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/mousse-au-chocolat-duo-4-pcs-4356-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/cubes-de-fromage-premium-3003736-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/pralines-glacees-magnum-12-pcs-3003568-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/tarte-au-riz-fraiche-283-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/salade-de-poisson-5356-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/glace-au-speculoos-3003181-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/specials-31-03/tete-de-moine-aop-3003757-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


ACTIVE TOUCH®

Veste de jogging
polyamide, imperméable, respirante, choix entre 
modèle pour femmes (tailles S à L) et modèle pour 
hommes (tailles M à XL), certifiée OEKO-TEX®

14.99
pièce

ACTIVE TOUCH®

Pantalon de sport
polyester (en partie recyclé)/élasthanne, regular fit, 
choix entre modèle pour femmes (tailles S à L) et 
modèle pour hommes (tailles M à XL), certifié 
OEKO-TEX®

12.99
pièce

CRANE®

Chaussettes de sport, 5 paires
coton/polyester, choix entre différentes couleurs,  
pointures 35/38 à 43/46

4.99
le lot

WALKX®

Chaussures de sport
dessus en mesh et matière synthétique, doublure en textile,  
col de la cheville rembourré, semelle intérieure en EVA, 
semelle d’usure en phylon/caoutchouc, avec pastille de gel 
pour un meilleur amortissement, pointures 41 à 45*

22.99
la paire

20

à partir du 
SAMEDI 01/04

*L’assortiment présenté est sous réserve de changements et peut différer de l’offre disponible dans votre magasin ALDI.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 

Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

Qualité élevée, prix bas ? Oui, toujours chez ALDI

Et cela vaut aussi pour toutes les bonnes affaires en cours.

   +
   +

   +

   +

7841
3004841

3003805

3002355

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/chaussures-de-sport-7841-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/chaussettes-de-sport-5-paires-3004841-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/veste-de-jogging-3003805-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/pantalon-de-sport-3002355-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


ACTIVE TOUCH®

Soutien-gorge de sport
polyester (recyclé)/élasthanne (Lycra®),  
bonnets en polyester, rembourrage en 
polyamide/élasthanne, Hydrocool® : 
régulateur d’humidité, choix entre 
différentes couleurs, tailles S à L, 
certifié OEKO-TEX®

9.99
pièce

www.LYCRA.com

ACTIVE TOUCH®

Legging de sport pour femmes
polyester (recyclé)/élasthanne, à séchage 
rapide, respirant et régulateur d’humidité, 
choix entre différentes couleurs, tailles S à L, 
certifié OEKO-TEX®

9.99
pièce

QUEENTEX®

Pyjama pour femmes
coton ou coton/viscose, regular 
fit, choix entre différents 
modèles, tailles S à L**,  
certifié OEKO-TEX®

9.99
le lot

ENRICO MORI®

Pyjama pour hommes
coton ou coton/viscose, regular 
fit, choix entre différents 
modèles, tailles M à XXL, 
certifié OEKO-TEX®

11.99
le lot

21
**Tous les modèles ne sont pas disponibles dans toutes les tailles.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +    +

   +

   +

3000736

3000723

3003806

3002354

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/pyjama-pour-hommes-3000723-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/legging-de-sport-pour-femmes-3003806-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/pyjama-pour-femmes-3000736-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/soutien-gorge-de-sport-3002354-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


FERREX®

Pompe d'eaux pluviales
1000 W, 230 V/50 Hz, paroi en acier inoxydable, pour 
économiser de l’eau potable précieuse et arroser le jardin 
avec les eaux de pluie collectées, haute capacité de 
pompage et de refoulement, moteur sans entretien avec 
protection de la température et antisurcharge, raccord de 
pression pour tuyaux d'arrosage courants de 13 mm (1/2")

89.99
pièce 1000 W

HOME CREATION LIVING®

Tapis de gazon 
artificiel
100 x 200 cm

19.99
pièce

Engrais pour gazon
engrais organique et minéral composé, pour 75 m² de 
gazon, fortifie le gazon, donne une pelouse vert foncé, 
freine l'apparition de mousse, NPK 6-4-12 avec  
Fe (fer) + Mn (manganèse)
(2.00/kg)

5.99
3 kg

22 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
SAMEDI 01/04 Des exigences strictes en matière de qualité ? Oui, toujours chez ALDI

Qualité élevée ? Une réalité pour toute bonne affaire.

   +

   +    +

1332

1693
3000957

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/engrais-pour-gazon-1693-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/pompe-d-eaux-pluviales-1332-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/tapis-de-gazon-artificiel-3000957-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


Haute pression, prix bas

1800 W

KÄRCHER®

Nettoyeur haute pression
•	 1800 W
•	 pression max. : 130 bars
•	 débit max. : 420 l/h
•	 fréquence : 50/60 Hz
•	 pistolet avec contrôle de la pression
•	 0,5 l de détergent, réservoir, rotabuse, lance simple,  

tuyau de 8 m, crochet pour câble et filet pour accessoires incl.

HOME CREATION LIVING®

Paillasson
40 x 60 cm, usage 
intérieur, choix entre 
différents motifs,  
certifié OEKO-TEX®

5.99
pièce

169
pièce

3.00
par paquet

PRIX CHOC

FOLIA®

Sacs poubelle, 15 pcs
70 x 100 cm, contenance : 120 l, 
avec cordon de serrage, à base de 
100 % de matériau recyclé

23Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +

7894

8076

1371

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/paillasson-8076-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/nettoyeur-haute-pression-7894-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


BELAVI®

Petite table pliante
table pliante en aluminium au plateau en bois  
(certifié FSC®), dimensions : 70 x 70 x 74 cm

59.99
pièce

BBQ®

Torche suédoise
•	 bois de qualité supérieure sans 

écorce
•	 diamètre : 17-21 cm
•	 hauteur : 23 cm
•	 faible teneur résiduelle en 

humidité pour une durée de 
combustion optimale

•	 durée de combustion : 2-3 heures
•	 laine d’allumage incl.
•	 bois certifié PEFC

4.99
pièce www.pefc.bePEFC/04-31-3467

GARDENLINE®

Dalles de terrasse en bois, 10 pcs
bois d’acacia à finition huilée, 30 x 30 cm, pose facile grâce 
au système d'assemblage, bois certifié FSC®

27.99
le lot2-3 h.

24 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
SAMEDI 01/04 Qualité élevée, prix bas ? Oui, toujours chez ALDI

Et cela vaut aussi pour toutes les bonnes affaires en cours.

   +

   +
   +

7251

3002319

4714

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/petite-table-pliante-7251-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/torche-suedoise-3002319-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/dalles-de-terrasse-en-bois-10-pcs-4714-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


BELAVI®

Parasol de jardin en 
aluminium
•	 aluminium
•	 diamètre parasol : 3 m
•	 diamètre mât : 48 mm
•	 8 baleines
•	 toile imperméable
•	 aération pour le vent
•	 avec manivelle d'ouverture du 

parasol

59.99
pièce

BELAVI®

Pied pour parasol
pied stable en granit, tube pour 
parasol en acier inoxydable, 
poids : env. 25 kg, convient aux 
parasols au mât de 25 mm, 
32 mm ou 38 mm de diamètre,  
choix entre différents modèles

34.99
pièce

w h a t a w o n d e r f u l w o r l d

25 kg

grand 
emballage

25Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

7751

8114

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/parasol-de-jardin-en-aluminium-7751-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/pied-pour-parasol-8114-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


TWIDO HOUSEHOLD®

Nettoyeur de sol
manche compatible avec les 
torchons et housses de 
nettoyeur de sol courants, 
housse en microfibre pour les 
nettoyages à sec ou à l'eau 
incl., à fermeture aimantée

TWIDO HOUSEHOLD®

Housses pour 
nettoyeur de sol, 2 pcs
microfibre, 47 x 13 cm, adaptées 
au nettoyeur de sol proposé, 
lavables, choix entre différentes 
couleurs

3.49
le lot

Plante d'appartement
en pot de culture, choix entre plusieurs variétés

5.99
pièce

plante 
d'intérieur

12 cm

35-50 cm

1-2 x par 
semaine

mi-soleil

9.99
le lot

6.50
pièce

PRIX CHOC 

GARDENLINE®

Arroseur goutte-à-
goutte, 2 pcs
assure un arrosage dosé des 
plantes d’appartement, 
consomme jusqu’à 30 % d'eau 
en moins, choix entre différents 
ensembles

idée
plantes

26 Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
SAMEDI 01/04 Des exigences strictes en matière de qualité ? Oui, toujours chez ALDI

Qualité élevée ? Une réalité pour toute bonne affaire.

   +

   +

   +
   +

3004409

2838

5974

7756

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/nettoyeur-de-sol-5974-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/plante-d-appartement-2838-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/housses-pour-nettoyeur-de-sol-2-pcs-7756-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/arroseur-goutte-a-goutte-2-pcs-3004409-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


BIFI®

BiFi XXL, 4 pcs
saucisson sec fumé  
à base de viande  
de qualité
(21.19/kg)

os3580

3.99

3.39
4 x 40 g

-15 % 

GARNIER BELLE COLOR®

Coloration 
cheveux
crème coloration 
permanente en 
30 minutes, couverture 
jusqu'à 100 % des 
cheveux gris,  
choix entre  
différentes couleurs

6.49

5.84
pièce

-10 % 

ST. FEUILLIEN®

Bière d'abbaye 
blonde, 4 pcs
refermentée en 
bouteille, 7,5 % vol.
(3.23/l)

5.69

4.27
4 x 33 cl

3 + 1
BOUTEILLE
GRATUITE

1.89

1.27
300 ml

-33 % 

QUIGG®

Oxymètre de pouls*

mesure rapide du rythme 
cardiaque et de la saturation 
d’oxygène par le doigt, affichage 
LCD, fonctionne avec 2 piles AAA 
(fournies), manuel incl.

19.99
pièce

QUIGG®

Tensiomètre*

à placer en haut du bras, écran LCD extragrand, affichage  
en couleur du résultat de la mesure (vert, jaune ou orange), 
indication d’arythmie cardiaque, fonctionne avec 4 piles AA 
(comprises), sac de rangement incl.

22.99
pièce

4 x

TAHITI®

Gel douche
choix entre 
différentes 
senteurs
(4.23/l) 

27
*Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks. Nous comptons sur votre compréhension au cas où,  
malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock. 
Une bière brassée avec savoir se déguste avec sagesse. Les offres sur cette page sont valables aux jours indiqués et jusqu’à épuisement des stocks. 

TOUJOURS  
CHEZ ALDI

samedi 01/04 > vendredi 07/04   +

   +

8319

5773

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/oxymetre-de-pouls-8319-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/tensiometre-5773-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive


Ces produits et bien d'autres  
 maintenant moins chers ! 

GARDENLINE®

Gants de jardinage anticoupures*

avec bande élastique, haute résistance aux coupures et aux 
frottements, tailles 8 à 11, certifiés CE

4.99
la paire

DÉCOUVREZ D’AUTRES PRIX RÉDUITS  
EN MAGASIN ET SUR ALDI.BE.

1.09
125 g

1.29

1.95
1 kg

2.49

ZAPI®

Filets de maquereaux à l'huile
sans peau ni arêtes
(8.72/kg)

0.65
500 g

0.79
PASTA MARE®

Spaghettis
à base de 100 % de blé dur
(1.30/kg)

ALL SEASONS®

Purée de pommes de terre
purée de pommes de terre onctueuse, au véritable beurre 
et au lait entier, portions individuelles

GARDENLINE®

Bâche*

choix entre 2 bâches de 2 x 3 m et 1 bâche de 3 x 4 m, 
œillets de fixation en aluminium, corde de fixation de 10 m 
incl., résistante aux intempéries, choix entre différentes 
couleurs

12.99
le lot/pièce

2 x
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à partir du 
SAMEDI 01/04

ALDI veille à l’environnement. Voilà 
pourquoi nous optons pour FSC®.  

Ce dépliant est fait à partir de papier 
recyclé et/ou à partir de papier issu  

de forêts gérées durablement.

Déjà envie  
de lire  

le dépliant de  
la semaine 
prochaine ? 
Scannez ici !

*Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié,  

nous serions prématurément en rupture de stock. Nous garantissons des produits 
frais et de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours à proximité de chez vous. 

Sous réserve de changements de prix suite aux décisions gouvernementales.  
Offre valable sous réserve d’erreurs d’impression.  

Les articles présentés peuvent varier. 
Prix Recupel et TVA incl. Ne pas jeter sur la voie publique.  

E.R. : Aldi Inkoop nv, p/a Marketing Map, Ankerrui 9/3, 2000 Antwerpen.

   +

   +

7830

1857

https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/gants-de-jardinage-anticoupures-1857-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive
https://www.aldi.be/fr/nos-offres/offres-01-04/bache-7830-1-0.article.html?cid=A_folder_W13_folder_fr_interactive

